



Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 9/2017/RR/foI

uzavřena podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatel:

Zastoupeno ve věcech smluvních:

Zastoupeno ve věcech technických,
stavební dozor:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Telefon:

e-mail:

(dále jen objednatel)

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Mgr. Pavlem Mrvou, starostou města Bílovec

Ing. Sylvou Kováčikovou, místostarostou města Bílovec

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

00297755

CZ00297755

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu

IČ:

DIČ:

Telefon:

e-mail:

FENBAU s.r.o.

Gajdošova 59, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Ing. Lukáš Peterek - jednatel

Česká spořitelna a.s.

25815458

CZ25815458

- společně označováni jako „smluvní strany“

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 9/2017/RR/foI ze dne 30.1.2017 na provedení dokončovacích stavebních prací v objektu domova pro seniory na ul. Opavská č.p. 600/45, 743 01 Bílovec v rámci projektu s názvem „Modernizace a přístavba domova pro seniory v Bílovcích pro zvýšení kvality poskytovaných služeb - zámečnické konstrukce v objektu“, financovaného z Programu švýcarsko-české spolupráce, týkajících se dokončení zámečnických konstrukcí, tj. interiérové a exteriérové zábradlí, kompletizace branky a posuvné brány, včetně napojení elektro, pro stavbu objektu domova pro seniory takto:

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č. 17. takto:

17. Při realizaci se vyskytly další práce a změny vyvolané dokončovacími pracemi, pracemi prováděnými v součinnosti s dalšími profesemi, které se týkají demontáže a opětovné montáže

s úpravou části interiérového zábradlí, vyrovnání nerovných stěn ramp s omítnutím pro montáž exteriérového zábradlí, dále nebude proveden 1 ks pororoštu, dodávky WC zámků (je začleněno do truhlářských prací), protipožární ucpávky.

Článek II. Cena, odst. 1., se celý text vypouští a nahrazuje textem novým takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši, která se mění o vícepráce a méněpráce, takto :

	<u>Cena bez DPH</u>
Cena díla	378 642,00 Kč
Dodatek č. 1	+ 49 163,20 Kč
	- 11 493,50 Kč
Dodatek č. 1 celkem	+ 37 669,70 Kč
Cena celkem	416 311,70 Kč

(slovy: čtyřistašestnáctisícitřistajedenáct a 70/100 korun českých, bez DPH)

DPH 15%	62 446,76 Kč
DPH21%	0 Kč
Cena vč. DPH	478 758,46 Kč

Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

Článek III. Doba plnění, odst. 1., se celý text vypouští a nahrazuje textem novým takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení prací zhotovitelem: ihned po podpisu smlouvy o dílo

Objednatel předá staveniště: ihned po podpisu smlouvy o dílo

Ukončení, předání a převzetí díla (mimo nátěry a kompletace zábradlí) :

NEJPOZDĚJI DO 5-ti TÝDNŮ OD PODPISU SMLOUVY O DÍLO

Ukončení, předání a převzetí části díla – nátěry a kompletace zábradlí:

NEJPOZDĚJI DO 24.3.2017

(Nátěry zámečnických prvků a kompletace dřevěných částí zábradlí budou prováděny v koordinaci s ostatními profesemi jako obkladačské, sádkartonářské, instalatérské, podlahové krytiny, příp. venkovní práce aj. - v neprašném prostředí)

- 2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
- 3) Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 9/2017/RR/foI.
- 4) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotovení.
- 5) Nedílnou součástí tohoto dodatku je
Příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet dodatečných stavebních prací - vícepráce č. 1

Za objednatele:

V Bílovci, dne

06 -03- 2017

Za zhotovitele:

V OSTRAVĚ dne 6.3.2017



Mgr. Pavel Mrva
starosta města Bílovec



Ing. Lukáš Peterek

REKAPITULACE

Stavba: Modernizace a přístavba domova pro seniory Bílovec

Objekt: D.1.1.ASR - Nový stav_a

Část: Konstrukce zámečnické

VP a MP 1

Kód	Popis	Cena celkem Nový stav
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	34 731,20
6	Úpravy povrchu	34 131,80
9	Přesun hmot	599,40
PSV	Práce a dodávky PSV	2 938,50
767	Konstrukce zámečnické	2 938,50
	CELKEM : D.1.1.ASR - Nový stav_a	37 669,70

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Modernizace a přístavba domova pro seniory Bílovec

Objekt: D.1.1.ASR - Nový stav_a

Část: Konstrukce zámečnické

VP a MP 1

P.Č.		Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)
1	2	3	4	5	6a	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				34 731,20
		6	Úpravy povrchu				34 131,80
			<i>Rampa pravá - vyrovnání povrchu lepicím tmelem, perlinka stěrka, omítka</i>				
1		319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl. do 3 cm	m2	27,5	146,00	4 015,00
			27,25		27,50		
2		781495111	Penetrace podkladu	m2	27,5	36,80	1 012,00
3		621481211RT2	Výztužná síť (perlinka), stěrka	m2	27,5	222,50	6 118,75
4		602011188RS6	Omítka stěn tenk. silikon. barevná, zm.1,0-1,5, odstín příplatk.	m2	27,50	367,9	10 117,25
			<i>Rampa levá - vyrovnání povrchu lepicím tmelem, perlinka stěrka, omítka</i>				
5		319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl. do 3 cm	m2	28,00	146,00	4 088,00
			14*2		28,00		
6		781495111	Penetrace podkladu	m2	14,00	36,80	515,20
7		621481211RT2	Výztužná síť (perlinka), stěrka	m2	14,00	222,50	3 115,00
8		602011188RS6	Omítka stěn tenk. silikon. barevná, zm.1,0-1,5, odstín příplatk.	m2	14,00	367,9	5 150,60
		99	Přesun hmot				599,40
9	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	3,24	185,00	599,40
		PSV	Práce a dodávky PSV				2 938,50
		767	Konstrukce zámečnické				2 938,50
226	767	767995108 SPC	D+M Ocelový pororošt XPS 330-15x75-3	m2	-0,65	1 990,00	-1 293,50
			" Ocelový pororošt 1 NP - SO " 2*1,3*0,5		1,30		
229	767	767999101 SPC	D+M Ocelové zábradlí interiéru Z1	m	1,70	2 300,00	3 910,00
			demontáž, zpětná montáž a výšková úprava v podstřešním prostoru ve 3.NP		1,70		
230	767	767999102 SPC	D+M Ocelové zábradlí exteriéru Z2	m	1,60	3 070,00	4 912,00
			celková délka je 63,92 m, vp je 63,92-62,32		1,60		
231	767	767999103 SPC	D+M Ocelové zábradlí exteriéru Z3	m	4,50	1 080,00	4 860,00
			celková délka je 31,83 m, vp je 31,83-27,33		4,50		
229	767	R76701	Demont. mříží na sklepech oknech	ks	3,00	250,00	750,00
235	767	767999106 SPC	D+M WC zámky odjistitelné zvenku	kus	-6,00	450,00	-2 700,00
236	767	99976701 SPC	D+M Požární ucpávky	kpl.	-1,00	7 500,00	-7 500,00

Celkem

37 669,70

ELKEM	D.1.1.ASR - Nový stav_a	37 669,70
--------------	--------------------------------	------------------

VP 49 163,20

MP -11 493,50

37 669,70